
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Aksa Tufanı ve Kasım Süleymani’nin İntikamı! 

 

Haber:  

İran Devrim Muhafızları sözcüsü Ramazan Şerif, geçen Çarşamba yani 
27/12/2023’te şunları söyledi: “Aksa Tufanı operasyonu, Kasım Süleymani 
suikastına (2020 yılının başındaki Amerikan saldırısı) yönelik intikam 
operasyonlarından biri olup bu intikamlar devam edecektir.” Bu bağlamda 
Hamas Hareketi, Ramazan Şerif’in açıklamalarına şu şekilde yanıt verdi: “İslami 
Direniş Hareketi “Hamas”, İran Devrim Muhafızları Sözcüsü Tuğgeneral 
Ramazan Şerif’in, Aksa Tufanı operasyonu ve gerekçelerine ilişkin yaptığı 
açıklamaların geçerliliğini reddediyor.” Ve şöyle ekledi: “Aksa Tufanı 
operasyonunun gerekçelerinin ve nedenlerinin başında Mescid-i Aksa’yı tehdit 
eden tehlikelerin geldiğini defalarca tekrarladık.” Açıklamayı şu sözlerle 
tamamladı: “Bununla birlikte Filistin direnişinin tüm eylemlerinin Siyonist işgale 
ve onun halkımıza ve kutsal mekanlarımıza karşı devam eden saldırganlığına 
tepki olarak gerçekleştiğini de teyit ediyoruz.” (El-Kuds El-Arabi) 

 

Yorum:  

Aksa Tufanı operasyonunun en büyük başarılarından biri, Yahudi ordusu 
hakkındaki gerçekleri ilk kez ortaya çıkarmış olmasıdır; zira şu anda Gazze’de 
olduğu gibi sayı ve teçhizat bakımından küçük bir gruba karşı bile olsa gerçek 
bir savaş yapmaya gücü olmayan ve herhangi bir gerçek çatışmadan aciz olan 
korkak ve alçak bir ordu olduğu uzak yakın herkes için açığa çıkmıştır. Ayrıca 
bu ordunun bildiği tek şeyin, öldürmek, yok etmek, ekini ve nesli helak etmek 
olduğu gibi kahramanlığı da sadece hiçbir gücü ve kuvveti olmayan kadınlara, 
çocuklara ve yaşlılara karşı olduğu da açığa çıkmıştır. Ama Allah için hiçbir 
kınayıcının kınamasından korkmayan çetin savaşçılarla karşı karşıya geldiğinde 
askerleri sineklerin avlandığı gibi avlanmaktadırlar.  

İkinci olarak Aksa Tufanı operasyonu, gece gündüz Yahudilerle birlikte 
komplo kuran ve Filistin’i onlara teslim eden başta çevre ülkelerinin sözde 
yöneticileri olmak üzere Müslümanların başındaki yöneticilerin ihanetini de 
ortaya çıkarmıştır; zira bu yöneticiler, Yahudilerle gerçek savaşlardan daha çok 
Hint filmlerine benzeyen ve Yahudi ordusunun Arap ordularını toplam altı günde 
mağlup ettiği hayali savaşlara girmişlerdi! Acayip olan ironi şu ki, Yahudi ordusu 
bugün gelişmiş ve ölümcül silahlardan oluşan bir cephaneliğe sahip olup başta 
Amerika olmak üzere tüm Batılı ülkeler tarafından destekleniyor olsa da ancak 
savaşın üzerinden seksen beş günden fazla bir zaman geçmesine rağmen 
Kassam Mücahitlerini mağlup edememiştir; peki bu korkak ordu, 48 ve 67 
yıllarında Arap ordularını nasıl mağlup edebildi acaba?! Cevap oldukça basittir; 
Arap ülkelerinin yöneticilerinin ihaneti ve onların Filistin’i Yahudilere altın tepside 
teslim etme konusundaki hemfikir olmalarıdır.  



 

Bu yöneticilerin ihanetleri şu ana kadar da hiç durmadı; zira Yahudiler 
Gazze’yi tamamen yok edip binlerce masum insanı öldürdükleri sırada 
Amerikalılar Ürdün yolu üzerinden Yahudilere silah temin etmektedirler. Mısır 
Firavunu Sisi ise Refah sınır kapısını kapatarak Gazze’ye su, yiyecek ve ilacın 
ulaşmasını engellemektedir. Erdoğan’a gelince; Azerbaycan petrolü Türkiye 
üzerinden Yahudilere geçtiği halde sonra da onun Gazze ve halkı için timsah 
gözyaşları döktüğünü görüyoruz!  

Güçlü ordulara ve gelişmiş silahlara sahip oldukları halde boş boş tantana 
yapan Batı’nın türettiği İran’ın yöneticilerine gelince; onlar, Irak ve Afganistan 
işgalinde Amerika’nın yanında yer aldılar, Suriye ve Irak’a binlerce asker 
göndererek onları yok ettiler ama sözde Kudüs Gücü’nü oluşturmalarına 
rağmen Filistin’e tek bir asker dahi göndermediler. Şimdi de onlar, Kassam 
Mücahitlerinden cani suçlu Kasım Süleymani’nin öldürülmesinin intikamını 
almasını bekliyorlar; dahası Yahudiler, sabah akşam onlara darbe indirdikleri ve 
Devrim Muhafızları’nın liderlerini birer birer öldürdükleri halde yeri ve zamanı 
geldiğinde karşılık verilecektir diyerek tehdit, kınama ve korkutma ile 
yetiniyorlar! Sorulması gereken soru şudur: Neden İran, kendi liderlerinin 
öldürülmesinin intikamını almıyor? Onları bunu yapmaktan alıkoyan şey nedir?! 
Aha işte işgal devleti en zayıf durumunda; o halde neden sürekli tehdit ettiğiniz 
gibi onu haritadan silmiyorsunuz?!  

Müslümanlar, Irak, Suriye ve Yemen’de elleri Müslümanların kanına 
bulananların, Gazze’ye yardım etmelerinin ve Filistin’in kurtarılmasında 
herhangi bir rol almalarının imkânsız olduğunu biliyorlar; zira Filistin, Allah için 
hiçbir kınayıcının kınamasından korkmayan sert adamlar tarafından 
kurtarılacağı gibi ellerine geçirdikleri Yahudileri yerle bir edenler tarafından 
kurtarılacaktır. Siz ey İran yöneticileri, sizler bu adamlardan değilsiniz; aksine 
sizler de diğer ajan yöneticiler gibi Filistin’e karşı komplo kuranlardansınız. İran 
Devrim Muhafızları sözcüsü, belki de bundan dolayı Aksa Tufanı 
operasyonunun Kasım Süleymani’nin intikamını alma operasyonlarından biri 
olduğuna yayınlamış, sonra da onu geri çekmiştir. Ben de diyorum ki; belki de 
bu, Kassam Mücahitleri ve diğer grupların, kendilerinden hiçbir hayır 
beklenmeyen bu suçlularla bağlarını koparmalarının yanı sıra kendilerine 
komplo kuran Katar, Türkiye ve Mısır yöneticileriyle de bağlarını koparmaları 
için bir fırsattır; zira gerçekten onların kin ve düşmanlıkları ağızlarından 
(dökülen sözlerinden) belli olmaktadır, kalplerinde gizledikleri (düşmanlıkları) ise 
daha büyüktür. Bu yüzden Kassam Mücahitleri ve diğer grupların sadece Allah 
Subhanehu ile bağ kurmaları gerekir; zira mücahit kullarına yardım etmeye 
muktedir olan sadece O’dur.  ِالْعزَِيزِ الْحَكِيم ِ  Zafer ancak Aziz ve" وَمَا النَّصْرُ إلِاَّ مِنْ عِندِ اللّه
Hakim olan Allah'ın katındadır." [Al-i İmran 126] Belki de böylece Allah 
Subhanehu bize ve size, yakın, güçlü ve kuvvetli bir zafer bahşedecektir. Bu ise 
aziz olan Allah’a hiç de zor değildir.  
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